
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

От28.11.2011  г. № 70 

 
с.Большая Добринка 

 

 Об утверждении генерального плана 

Большедобринского сельского 

поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области 

 
 

В соответствии со ст. 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 закона 

Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании 

градостроительной деятельности в Воронежской области», с согласованием 

генерального плана Большедобринского сельского поселения губернатором 

Воронежской области от 15.11.2011 г. № 01-63-4057  , с Уставом Большедобринского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области , Совет 

народных депутатов Большедобринского поселения р е ш и л: 

 

 1. Утвердить генеральный план Большедобринского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области  как основной 

градостроительный документ муниципального образования в составе  согласно 

приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» 

Большедобринского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения                                    Л.Л.Чинова 

 

 

 

 

 

 


